

## **Termo de Homologação de Processo Licitatório**

Prefeitura Municipal de Mogi Guaçu

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° PE29/2024 – Processo N° 14.979/2024

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Mogi Guaçu, Sr.(a) Rodrigo Falsetti, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 14.979/2024, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) PE29/2024, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

### **RESULTADO DA LICITAÇÃO:**

#### ***Número do Lote: 1***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BLOCO DE CONCRETO ESTRUTURAL,MEDINDO 09X19X39cm,fbk 4,5 Mpa.
Quantidade:	3.000 Peca(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

#### ***Número do Lote: 2***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 2</b>	
Objeto da Licitação:	BLOCO DE CONCRETO ESTRUTURAL,MEDINDO 14X19X39cm,fbk 4,5Mpa.
Quantidade:	3.000 Peca(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3,51
Valor Total:	R\$ 10.530,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RFG Distribuidora Ltda - EPP</b>



Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	47.952.380/0001-28
Cidade UF:	Mogi Mirim - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 10.530,00

### **Número do Lote: 3**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 3</b>	
Objeto da Licitação:	BLOCO DE CONCRETO ESTRUTURAL,MEDINDO 19X19X39cm,fbk 4,5Mpa.
Quantidade:	8.000 Peca(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,55
Valor Total:	R\$ 36.400,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RFG Distribuidora Ltda - EPP</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	47.952.380/0001-28
Cidade UF:	Mogi Mirim - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 36.400,00

### **Número do Lote: 4**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 4</b>	
Objeto da Licitação:	CANALETA DE BLOCO 14 X 19 X 39CM
Quantidade:	1.000 Peca(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

### **Número do Lote: 5**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 5</b>	
Objeto da Licitação:	CANALETA DE BLOCO 19 X 19 X 39CM
Quantidade:	4.000 Peca(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,81
Valor Total:	R\$ 19.240,00



<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RFG Distribuidora Ltda - EPP</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	47.952.380/0001-28
Cidade UF:	Mogi Mirim - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 19.240,00

### **Número do Lote: 6**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 6**

Objeto da Licitação:	TUBO DE CONCRETO PA2 DN 1000MM
Quantidade:	140 Metro(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

### **Número do Lote: 7**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 7**

Objeto da Licitação:	TUBO DE CONCRETO PA2 DN 300MM
Quantidade:	200 Metro(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

### **Número do Lote: 8**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 8**

Objeto da Licitação:	TUBO DE CONCRETO PA2 DN 400MM
Quantidade:	200 Metro(s)
Marca:	-



Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

### **Número do Lote: 9**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 9**

Objeto da Licitação:	TUBO DE CONCRETO PA2 DN 500 MM.
Quantidade:	200 Metro(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

### **Número do Lote: 10**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 10**

Objeto da Licitação:	TUBO DE CONCRETO PA2 DN 600 MM.
Quantidade:	200 Metro(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

### **Número do Lote: 11**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 11**

Objeto da Licitação:	TUBO DE CONCRETO PA2 DN 800 MM.
Quantidade:	189 Metro(s)



Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

### **Número do Lote: 12**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 12</b>	
Objeto da Licitação:	TUBO DE CONCRETO PA2 DN 1000MM
Quantidade:	660 Metro(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

### **Número do Lote: 13**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 13</b>	
Objeto da Licitação:	TUBO DE CONCRETO PA2 DN 300MM
Quantidade:	600 Metro(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 144,46
Valor Total:	R\$ 86.676,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.350.473/0001-72
Cidade UF:	Tambaú - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 86.676,00

### **Número do Lote: 14**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 14</b>	



Objeto da Licitação:	TUBO DE CONCRETO PA2 DN 400MM
Quantidade:	600 Metro(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 149,11
Valor Total:	R\$ 89.466,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.350.473/0001-72
Cidade UF:	Tambaú - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 89.466,00</b>

### **Número do Lote: 15**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 15</b>	
Objeto da Licitação:	TUBO DE CONCRETO PA2 DN 500 MM.
Quantidade:	600 Metro(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 191,85
Valor Total:	R\$ 115.110,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FLEX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.350.473/0001-72
Cidade UF:	Tambaú - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 115.110,00</b>

### **Número do Lote: 16**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 16</b>	
Objeto da Licitação:	TUBO DE CONCRETO PA2 DN 600 MM.
Quantidade:	600 Metro(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>-</b>

### **Número do Lote: 17**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---



**Item 17**

Objeto da Licitação:	TUBO DE CONCRETO PA2 DN 800 MM.
Quantidade:	611 Metro(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

Mogi Guaçu - SP, 4 de Outubro de 2024 as 11 horas e 0 minutos

Assinatura \_\_\_\_\_

Autoridade Competente: Rodrigo Falsetti,

Promotor: Prefeitura Municipal de Mogi Guaçu,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Mogi Guaçu



# PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço <https://mogiguacu.nopapercloud.com.br/autenticidade> utilizando o identificador 3100390030003800310034003A00540052004100

Assinado eletronicamente por **RODRIGO FALSETTI** em **09/10/2024 16:44**

Checksum: **E26BB180889A4D7E1E4C7F7BA14DA1845FC290C106062BAB3474014CA7EF4F24**

